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Referencia. Evaluacién Juridica Convocatoria Publica No. 07 de 2013

Respetado Doctor Vergara.,

Reciba un cordial saludo, la Oficina atenta al cronograma de la Convocatoria Publica No.
07 de 2013, se permite remitir las evaluaciones juridicas a las propuestas presentadas por
los oferentes, dentro del proceso de la referencia cuyo objeto es:

“RECIBIR PROPUESTAS PARA SELECCIONAR A UN OFERENTE QUE A JUICIO DE LA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, PRESENTE LAS MEJORES
CONDICIONES PARA CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEQO Y
CAFETERIA INCLUYENDO PERSONAL, ELEMENTOS DE ASEO, MAQUINARIA, EQUIPOS,
ACCESORIOS E INSUMOS NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE ESTAS LABORES EN
TODAS LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS,
LOCALIZADAS EN LA CIUDAD DE BOGOTA D. C., DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PRESENTE PLIEGO DE CONDICIONES™

Anexo para su conocimiento y fines pertinentes las evaluaciones antes referidas, las
cuales arrojaron los siguientes resultados:

Sea del caso precisar que se consultaron los antecedentes de policia, personeriq,
procuraduria y contraloria de los proponentes, los cuales se anexan con las evaivaciones.

CONVOCATORIA PUBLICA No. 07 DE 2013

JUNIO - 2013
MUNDOLIMPIEZA LTDA. ADMITIDA JURIDICAMENTE * |
CLEAN DEPOT S.A NO ADMITIDA JURIDICAMENTE 1
ASEQCOLBA S.A SUBSANAR |
REPRESENTACIONES E INVERSIONES ELITE LTDA SUBSANAR
MAYORDOMIA Y SERVICIOS LTDA SUBSANAR
GYE GRUPO Y ESTRATEGIA S.A.S. NO ADMITIDA JURIDICAMENTE A

Atentamente,

S
J NRIQUE VERGARA VERGARA
Jefe Oficina Asesora Juridica

NOMEBERE CARGOQ FIRMA
PROYECTO Lina Salomén - Juan Salamanca Abogados - OAJ




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2013
PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD - DOCUMENTOS JURIDICOS

JUNIO DE 2013

DOCUMENTOS JURIDICOS SOLICITADOS

OBJETO SOCI|AL

EMPRESA PROPONENTE

CLEAN DEPOT S.A. NIT. 8300052914-0

CUMPLIMIENTO

X

OBSERVACIONES

FOL. 7

CERTIFICADC DE EXISTENCIA Y REPRES. LEGAL

FOL.6 AL 13

CONDICION EN TERMINOS DE REFERENCIA

VIGENCIA

de seleccion) y su vigencia no podra ser inferior al plazo del contrato y
TRES {03) afio mas.

No mayor a treinta (30) dias calendario, contados retroactivamente X FOL. &
desde la fecha de cierre de la convocatoria publica.

TIEMPO MAXIMO DE CONSTITUCION

por lo menos con CINCO (05) afos de anterioridad a la presentacion

de la oferta (contados a partir de la fecha cierre del presente proceso X FOL.BY 7

PARA CONSORCIOS O UNICNES TEMPORALES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
El proponente debera diligenciar en su totalidad el modelo adjunto en
el ANEXO 1

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

FOL.3Y 4

FOL. 15 AL 18

AUTORIZACION PARA PROPONER Y CONTRATAR

Beneficiario: Universidad Distrital X FOL. 16
Afianzado: A nombre del Qferente; en caso de ser una Unidn Temporal

o Consorcio el beneficiarig/afianzado se hard a nombre de Ios X FOL. 15
integrantes de la Union Temporal o del Consorcio.

Vigencia: 90 dias calendario/fecha de cierre X FOL. 15
Cuantia: 10% / propuesta presentada X FOL. 15

Persona Juridica

Consorcio-Unién Temporal
ACTA DE CONSTITUCION SOCIETARIA

Consorcio

Unién Temporal

CERTIFICACION DE APORTES $.5.SOCIAL Y PARAFISCALES seis
(6) meses anteriores al cierre del presente proceso

FOL. 25 SUBSANAR /
ADJUNTAR EL
ORIGINAL SUSCRITO
POR EL REVISOH
FISCAL

7 |REGISTRO UNICO TRIBUTARIQ -RUT- X FOL. 50
INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES FOL. 4

8
9

11
12

13

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE LEGAL

X
X

FOL. 32

ANTECEDENTES CONTRALORIA

FOL. 20

ANTECEDENTES PROCURADURIA

FOL. 22 Y 23

ANTECEDENTES POLICIA NACIONAL

FOL. 31

ANTECEDENTES PERSONERIA DE BOGOTA

X

CERTIFICADO DE MINISTERIO DE TRABAJO no mayor a 30 dias
calendarioa al cierre X RECHAZO
PRIMERA EVLAUACION JURIDICA - X ng g:“T'DA
e —— v, A=

JORGE ENE

oy

ERGARA VERGARA

Jefe Oficina Asesora Juridica ‘5"\




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2013
PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD - DOCUMENT(S JURIDICOS
JUNIC DE 2013

EMPRESA PROPONENTE

MUNDOLIMPIEZA LTDA. NiT. 830068543-1

ITEM DOCUMENTOS JURIDICOS SOLICITADOS

OBJETO SOCIAL

FOL. 5 REVERSO
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRES. LEGAL X FOL SALB

CONDICION EN TERMINOS DE REFERENCIA

VIGENCIA
No mayor a treinta (30} dias calendario, contados retroactivamente X FOLS
desde la fecha de cierre de |la convocatona publica.

TIEMPO MAXIMO DE CONSTITUCION
por lo menos con GINCO {05) anos de anterioridad a la presentacion
de la oferta {contados a panrtir de la fecha cierre del presente proceso X FOLS5Y 6 REVERSO

de seleccion) y su vigencia no podra ser inferior al plazo del contrato y
TRES {03) afo mas.
PARA CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
El proponente debera diligenciar en su totalidad el modelo adjunto en FOL 2Y 3
el ANEXO 1

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA X FOL. 10 AL 13

Beneficiaria: Universidad Distrital X FOL. 10

Afianzado:A nombre det Oferente; en caso de ser una Uniédn Temporai
o Consorcio el beneficiario/afianzade se hara a nombre de los FOL. 10
integrantes de la Unién Temporal © del Consorcio.

Vigencia: 90 dias calendarioffecha de cierre FOL. 10

Cuantia: 10% / propuesta presentada FOL. 10
AUTORIZACION PARA PROPONER Y CONTRATAR

Fersona Juridica

Consorcio-Union Temporal

ACTA DE CONSTITUCION SOCIETARIA N/A

Consorcio

r £

Lnion Temporal

CERTIFICACION DE APORTES §.5.80OCIAL Y PARAFISCALES
6 MESES ANTERIORES AL CIERRE DEL PRESENTE FROCESO.

REGISTRO UNICQ TRIBUTARID -RUT-

INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES
FOTOCOPIA DEL DOCCUMENTO DE IDENTIDAD DEL

b4

FOL. 17
FOL. 3

>

FOL. 19

ANTECEDENTES CONTRALORIA CONSULTADQS
ANTECEDENTES PROCURADURIA CONSULTADROS

=
e

ANTECEDENTES POLICIA NACIONAL CONSULTADOS
ANTECEDENTES PERSONERIA DE BOGOTA CONSULTADOS

CERTIFICADO DE MINISTERIKO DE TRABAJO no mayor a 30 dias X FOL. 21
calendarioa al cierre

ADMITIDA

PRIMERA EVLAUACION JURIDICA JURIDICAMENTE

-

JORGEENRIGUE VERGARA VERGARA

Jefe Oficina Asesora Juridica
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

18:28:08

Hoja: 1 de 1
CERTIFICADO ORDINARIO

No. 47158581

PROCURADURI
SRAL DE LA RACION

Bogota DC, 6 de junio de 2013

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de
Registro de Sanciones e Inhabilidades (SIRI), la empresa MUNDOLIMPIEZA LTDA identificado(a) con NIT
830068543 :

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIAS:

La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco
(5) afios anteriores a su expediciéon y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se
encuentren vigentes en dicho momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su

desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174
Ley 734 de 2002)

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

18:30:29
Hoja: 1 de 1

PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACKON

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 47158640

Bogota DC, 6 de junio de 2013

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de

Registro de Sanciones e Inhabilidades (SIRI), el(la) sefior(a) JOHANNA CAROLINA MALDONADQO LOPEZ
identificado(a) con Cédula de ciudadania No. 52707868 :

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIAS:

La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cincj
(5) afios anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se
encuentren vigentes en dicho momento.Cuando se trate de nombramiento © posesion en cargos que exijan para su

desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 1?4{
Ley 734 de 2002) i

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
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Ultima actualizacién Lunes, 16 de Enero de 2012

REPURLICA DE COLOMBIA

MIMNISTERIO DF DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

Faigin Toewmd it tarzadess Coabdoienos

Cansulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 06/06/2013 el clugadano con Cédula de Ciudadania N© 52707868 y Nombres:
MALDONADQO LOPEZ JOHANNA CARGLINA
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LLAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdc con el art. 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES"” aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o |a prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de cédufa correspondan con ef documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a fas instalaciones de la Policia Nacional mas
cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los paradmetros establecidos en el
ordenamiento constitucional.
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CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:
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JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

Digité y Reviso: Via Web

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autentictdad del Certificado.
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GENERAL DE LA REPUBLICA

CIOS FISCALES Y
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - CONVOCATOR!A PUBLICA No. 007 DE 2013
PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD - DOCUMENTOS JURIDICOS
JUNIO DE 2013

EMPRESA PROPONENTE

ASEOS COLOMBIANOS ASEOCOLBA S.A. NIT.
800146077-6

X FOL. 8 REVERSO Y FOL. 10

ITEM DOCUMENTOS JURIDICOS SOLICITADOS

OBJETO SQCIAL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRES. LEGAL X FOL.9AL13

CONDICION EN TERMINOS DE REFERENCIA

VIGENCIA
No mayor a treinta (30) dias calendario, contados retroactivamente X FOL. 9
1 desde la fecha de cierre de la convocatoria publica.

TIEMPO MAXIMO DE CONSTITUCION
por lo mencs con CINCO (05) anos de anterioridad a la presentacién de
la oferta (contados a partir de la fecha cierre del presente proceso de X FOL. 9 ¥ REVERSO
seleccion) y su vigencia no podrd ser inferior al plazo del contrato vy
TRES (03) ano mas.

PARA CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
2 El proponente deberé diligenciar en su totalidad el modelo adjunto en el X FOL. S ALV
ANEXO 1

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA FOL. 15 AL 17
Beneficiario: Universidad Distrital X FOL. 15
Afianzado:A nombre del Oferente; en caso de ser una Union Temporal o

3 Consorcio el bereficiario/afianzado se hara a nombre de los integrantes X FOL. 15
de la Union Temporal o del Consorcio.
Vigencia: 90 dias calendarioffecha de cierre X FOL. 15
Guantia: 10% / propuesta presentada X FOL. 15

AUTORIZACION PARA PROPONER Y CONTRATAR

FPerscna Juridica

Consorcio-Unidn Temporal

ACTA DE CONSTITUCION SOCIETARIA

Consorcio

Unién Temporal
SUBSANAR/ CERTIFICAR

CERTIFICACION DE APORTES S.5.SOCIAL Y PARAFISCALES APORTES 6 MESES
5 seis (6) meses anteriores al cierre del presente proceso. X ANTERIORES AL C1ERRE.
MAYQ DE 2013 A

DICIEMBRE DE 2012.

o FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL « SOl 26
REPRESENTANTE LEGAL

10 ANTECEDENTES CONTRALORIA X CONSULTADOS

11 ANTECEDENTES PROCURADURIA X CONSULTADOS

12 ANTECEDENTES POLICIA NACIONAL X CONSULTADOS

13 ANTECEDENTES PERSONERIA DE BOGOTA X CONSULTADOS

FOL. 28 SUBSANAR/
ADJUNTAR EL
DOCUEMNTO ORIGINAL
X SEGUN LO ESTABLECIDO
EN EL PLIEGQO DE
CONDICIONES NUMERAL

2211

_ PRIMERA EVLAUACION JURIDICA SUBSANAR

Y

JOR IQUE VERGARA VERGARA

Jefe Cficina Asesora Juridica »\

CERTIFICADO DE MINISTERIO DE TRABA.JO no mayor a 30 dias
calendarioa al cierre
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES .

PROCURADURIA Hoja 1 de 1
CERTIFICADO ORDINARIO
DE LA NACIOK No. 47158669

Bogota DC, 6 de junio de 2013

la PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de
Registro de Sanciones e Inhabilidades (SIRI), la empresa ASEOS COLOMBIANOS ASEOCOLBA S.A.
identificado{a) con NIT 800146077

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIAS:

La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco
(5) afos anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se
encuentren vigentes en dicho momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos gue exyan para su
desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 17

Ley 734 de 2002)

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 408

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja: 1 de 1
GENERAL DE LA NACION No. 47158690

Bogota DC, 6 de junio de 2013

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de
Registro de Sanciones e Inhabilidades (SIRI), el(la) sefior(a) DELLANA SOCORRO TAFUR ATIQUE identificado(a)
con Cedula de ciudadania No. 32715946 :

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIAS:

La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinc
(5) afos anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades gque s
encuentren vigentes en dicho momento.Cuando se trate de nombramiento o0 posesion en cargos que exjjan para s
desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174
Ley 734 de 2002) |

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
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REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

T Tnemt b C1sm CLHtiACT RN oS
Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 06/06/2013 el ciudadano con Céduia de Ciudadania N© 32715946 y Nombres: TAFUR
ATIQUE DELLANA SOCORRO
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Fn cumplimiento de ta Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honcrable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica
para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cedula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acerquese a las instalaciones de la Policia Nacional mas
cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en el
ordenamiento constitucional.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y

JURISDICCION COACTIVA
CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsable
con corte a 1 deabnlde 2013, hoy jueves 6 de jumo.de 2013, a las 18: 42 58 el nimero de identificacion
de la Persona Juridica, relacionado a coutmuacmn., NO SE ENCUENTRA REPORTADA COMO

RESPONSABLE FISC AL G s e
No.Identiicacin 6001460776

Cédigo de Verificacion [2602013

........

...........

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacm
documento de 1dentificacion, coincida con el aqui reglslmdn

De conformudad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del d& actubl‘e de 2004, la firma mecanica aqu

...........

..............
mmmmmmmmmmmmmmmm

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

-------------
...............
-------------
.
mmmmmmmmmmmm
...................

A

- ~

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

JHMC —

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacion IT Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - Bogota D.C. Colombia -
SIBOR www.contraloniagen.gov.co Pagina 1 de 1



ONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

ICIOS FISCALES Y
RAL ELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JU
BLEORE oD JURISDICCION COACITIVA

CERTIFICA:
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Esta Certificacion es valida en todo el Terntorio Nacignal,
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCQ JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2013
PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD - DOCUMENTOS JURIDICOS

JUNIOQ DE 2013
EMPRESA PROPONENTE

MAYORDOMIA Y SERVICIOS LTDA

DOCUMENTOS JURIDICOS SOLICITADOS

CUMPLIMIENTO

“ OBSERVACIONES

OBJETQ SOCIAL FOLIO 21 REVERSO

EI

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRES. LEGAL FOLIO 21 A 23

CONDICION EN TERMINOS DE REFERENCIA

VIGENCIA
No mayor a treinta (30) dias calendaric, contados retroactivamente desde |a fecha de cierre de la FOLIQ 21
convocatona publica,

TIEMPO MAXIMO DE CONSTITUCION
por I menos con CINCO (05) afios de anteriondad a la presentacion de |a oferta (contados a partr

_ g . . , . FOLIC 21 A 23
gde la fecha cierme del presente proceso de selecoion) ¥ sU vigencia no podra ser inferior & plazo

del conrato ¥ TRES (3) ano mas.,
PARA CONSORCIQS O UNIONES TEMPORALES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA

El proponente debera diligenciar en su totaiidad el madelo adjunts en el ANEXO 1 FOLIO17 A 19
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA X FOLIO 25 A 28
Beneficiario: Universidad Distrital X 1 FOLIO 26
Afanzado:A nombre del Cferente: en casc de ser una Unién Temporal o Caonsorcio el

3 X FOLIO 26
heneficiano/zfianzade se hard a nombre de [os integrantes de [a Unién Temporal o del Consorcin.
Vigencia: 30 dias calendarioffecha de cierre X FOLIO 26
Cuantia: 10% { propuesta presentada X FOLIC 26
AUTORIZACION PARA PROPCNER Y CONTRATAR N.A

4 [Persona Juridica N.A
Consorcio-Unidn Temporal N.A
ACTA DE CONSTITUCION SOCIETARIA N.A

3 |Consorcio - N.A
Unian Temporal N.A

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa
mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
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CERTIFICACION DE APQRTES S.5.S0CIAL Y PARAFISCALES seis (6) meses
antEFiﬂrES al GiErrE. aaaaaaaaaaa e R A S N A M LA AN LA

7  |REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- X _ FOLIC 38
§ |INMABILIDADES E INCOMPATIRILIDADES X _ FOLIO 17 A 18

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
L

9 FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO OE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL X FOLKD 40
{0 |ANTECEDENTES CONTRALQRIA y SE CONSULTARON Y NO
PRESENTA ANTECEDENTES
11 JANTECEDENTES PROCURADURIA X SE CONSULTARON ¥ NO
PRESENTA ANTECEDENTES
12 X oE CONSULTARGH Y NO
ANTECEDENTES POLICIA NACIONAL PRESENTA ANTECEDENTES

SUBSANAR YA GUE #
13 ¥ SPARECE EL NUMERC DE

CEDULA EN LA PAGINA DE
ANTECEDENTES PERSONERIA DE BOGOTA PERSONERIA

FOLIO 42 SUBSANAR
PRESENTAR DOCUMENTO
ORIGINAL

14 JCERTIFICADO DE MINISTERIO DE TRABAJO no mayor a 30 dias

calendarioa al cierre

n PRIMERA EVLAUACION JURIDICA

VERGARA VERGARA
Jefe Oficina Asesora Juridica -G~

JORG



- CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

ELL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:
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Tipo Documento
No. identfficacion
Codigo de Verificacion |345169112013

Esta Certificacién es vahida en todo el Temtorio Nacnonal, mempre y caando el mimero consignado en el respectivo
documento de 1dentificacién, comcida con el aqui registrado.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. e
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Digité y Revisod: Via Web
Con el Céddigo de Venficacion puede constatar la autenticidad del Certificado. e
Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacién II Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - Bogota D.C. Colombia -

SIBOR www.contraloriagen.gov.co Pagina | de |



GENERAL DE LA REPUBLICA

EL. CONTRALOR DELEGADO P INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y

r

JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:
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06/06/13 SIRI CONSULTA CIUDADANA: Powered by Cyberaccount WorkF-low

Pmm_raduna Genemi de-la',','_é"'if_,_"aaan

Consulia de antecedentes

carmite consultar fos antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura
con solo digitar el namerc de identificacion de la persona naturai o juridica,

Identificacion Identificacion

L Gener_‘_::_l__l_‘fgu_:_maulta [

Datos del ciudadano

o

Sefior{a) TULIA DEL CARMEN ESCAMILLA CONTREM'S;identiﬁcadn(a_} con Cédula de ciudadania No. 32644945 .

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplnarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita €n

todo el pais.
Fecha de consulta: Jueves. Junio 6, 2013 - Hora de consulta: 18:09:50

siri.procuraduria.gov.co/cwebciddno/Consulta.aspx 171
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la Nacion

de

B R R SR R B e

neral

furia Ge

X o o BT ST ETR e -

AF 1

Consulta de antecedentes

Permite consultar (05 antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura
con sclo digitar el ndmero de identificacion de la perscona natural o juridica.

Tipo de Nit 20 Numero 8001011416

Identificacion B A i

| Generar consulta |

Datos del ciudadano

S
r

/

La empresa MAYORDOMIA Y SERVICIOS LIMITADA - "MAYORDOMIA LTDA" dentificado(a) con NIT 8001011416 .

El cinudadano no presenta antecedentes -

Sefior{a) ciudadano{a): la expedicion del certificado de antecedentes disciphnarios de la Procuraduria General de la Nacion ¢s gratutta en
todo cl pais.
Fecha de consulta: Jueves, Junio 6, 2013 - Hora de consulta: 18:10:21

siri.procuraduria.gov.cofcwebciddno/Consulta.aspx 1/1
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ik REPUBLICA [F COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

| La Policia Nacional de Cojombia informa:
Que a la fecha, 06/06/2013 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N© 32644945 y Nombres: ESCAMILLA
CONTRERAS TULIA DEL CARMEN~
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Fsta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérguese a las instalaciones de la Policia Nacional
MJas cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en
el ordenamiento constitucional.

Volver al Inicio

Solicitudes, Quejas, Reclamos
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ITEM

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 20H3

PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD - DOCUMENTOS JURIDICOS

JUNIO DE 213

DOCUMENTOS JURIDICOS SOLICITADOS

OBJETQ SOCIAL

EMPRESA PROPONENTE

INVERSIONES ELITE LTDA

CUMPLIMIENTO

n OBSERVACIONES

X

FOLIO 8 REVERSO

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRES. LEGAL

FOLIOBAS

CONDICION EN TERMINOS DE REFERENCIA

VIGENCIA

de la fecha cierre del presente proceso de seleccién) ¥ su vigencia no padra ser inferior al plazo
del contrato y TRES [03) affo méas.

No mayor a treinta {30) dias calendario, contados retroactivamente desde la fecha de cierre ¢ la X FOLIC S
convocatoria publica.

TIEMPO MAXIMO DE CONSTITUCION

por ko menos con CINCO {05) afios de anterioridad a Ja presentacion de la oferta {contados a partir X FOLIO 8

PARA CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
El proponente debera diligenciar en su totalidad el modelo adjunto en el ANEXO 1

FOLIGSAB

- CERTIFICACION DE APORTES S8.S.SOCIAL Y PARAFISCALES seis (6) meses

anteriores al ciemre.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA X FOLIO 11 A 17
Beneficiario: Universidad Distrital X FOLIO 11
Afianzado:A nombre del Oferente; en caso de ser una Unidn Temporal o Conscrcic el

X FOLIO 11
beneficiario/afianzada se hara a hombre de los integrantes de la Unidn Temporal o del Consorcio,
Vigencia: 90 dias calendanofecha de cierre X FOLIO 11
Cuantia: 10% { propuesta presentada X FOLIO 11
AUTORIZACION PARA PROPONER Y CONTRATAR _ N.A
Persona Juridica [ N.A
Consorcig-Unidn Temporal N.A
ACTA DE CONSTITUCION SOCIETARIA N.A
Consorcio | N.A
Unién Temporal
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7 |REGISTRO UNICO TRIBUTARIO -RUT- _ FOLIO 31

10
11

12
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8 |INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES EOLIO 6
g FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL X FOLK 33
ANTECEDENTES CONTRALORIA X FOLIO 24
ANTECEDENTES PROCURADURIA X FOLIO 26 Y 27
« SE CONSULTARON Y NO
ANTECEDENTES POLICIA NACIONAL PRESENTA ANTECEDENTES
¥ SE CONSULTARON Y NO
ANTECEDENTES PERSONERIA DE BOGOTA PRESENTA ANTECEDENTES

CERTIFICADO DE MINISTERIC DE TRABAJO no mayor a 30 dias

calendarioa al ciarre

n PRIMERA EVLAUACICN JURIDICA
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FOLIC 35 SUBSANAR

PRESENTAR DOCUMENTO
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SUSCRITA JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA . 153731
DE LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C. Pag. 1os

CERTIFICA

Que el (la) sefor {a) ZABALA PAZ DANIEL ALVARO, guien se identifica con ia cédula de
ciudadania No, 74865 281 {(SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO
MIL DOSCIENTOS GCHENTAY UNCH de BOGOYA DC.

NoTeqistra antecedentes disciplinarios durante los Gitimos cince (5} afios. 3egun revision
gue a la fecha se efectud al banco de datos que contiens las anotaciones o sanciones
disciplinarias ¢ inhabilidades que reportan las Entidades Distritales y ilas dependercias
de la Personeria de Bogota con atribuciones disciplinarias.

Expedida en Bogold, D.C., hoy, Seis {06) de junio del afo Dos Ml Trece - 2013, de conformidad
con el articulo 102 numeral 5 del Decreto Ley 1421 de 1883, Ley 734 de 2002 y las Resoluciones
Nos. 328 del 27 de junio de 2002, 042 del 14 de febrero de 2003 y 516 del 10 de noviembre de
2004 de 1a Personena de Bogotla, D.C.

El presante certificads tiene vigencia de tres {3} mesas a partir de la fecha de su expadicion.

El certificade de antecedentes contiene las anotaciones de providenclas sjecutoriadas dentro de
los cinco (5) afios anteriores 2 2 expadicion v en todo casc, aquelias que se refiorsn a sancionas

¢ inhabibidades que se ancuentren vigentes. {(Ley 734 de 2002 , art. 174).
ADVERTEMNCIA: Tres 0 mas sanciones disciplinarias en los ultimos cinco (5) afios por faitas

graves o leves dolosas o por ambas constiluye inhabilidad pars desempesiar cargos publicos
(art. 38 Num 2 Ley 734 de 2002}

CERTIFICADO EXPEDIRG SIN COSTO ALGUNO

e T A R T T T e L T T - R - P L L BN T Erv o in s #bon oo L aesimen 3

0OS EN LINEA
nente hay 0 usuarios y 1 invitade en linea.

[ORICO DE NOTICIAS

| pagina contiene informacién que fue importante en su momento v ya no se encuentra vigente o fue despuclicada:
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noticias/notificacion-de-ac¢tos-administrativos-de-la-direccion-de-recursos-humanos
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noticias/perseneria-lanza-alerta-nor-devastacion-de-humedales
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www.personeriabog ota. g ov.co/antecedentes
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06/06/13 Policia Nacional de Colombia

Ultima actualizacién Lunes, 16 de Enero de 2012 Siguencs en > ¥ G

REPLIBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

......

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 06/06/2013 el ciudadano con Cedula de Ciudadania N© 79965281 y Nombres: ZABALA
PAZ DANIEL ALVARO
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES .
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por |a Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Fsta consulta es valida siempre v cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional
mas cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio coclombiano obedeciendo a los parametros establecidos en
el ordenamiento constitucionatl.

Volver al Inicio

Solicitudes, Quejas, Reclamos
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2013

PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD - DOCUMENTOS JURIDICOS

JUNIO DE 2013

DOCUMENTOS JURIDICOS SOLICITADOS

OBJETO SOCIAL

EMPRESA PROPONENTE

G Y E GRUPO Y ESTRATEGIA §.A.S

CUMPLIBIENTO

_ “ P

A

FOLID 4 REVERSO

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRES. LEGAL

FOLIC4AB

CONDICION EN TERMINOS DE REFERENCIA

VIGENCIA

da L fecha cierre del presente proceso de seleccion’ y su wigencia no podra ser infenor al plazo del

contrate y TRES {03} ano mas.

Mo mayor a lreinta (30) dias calendario, contados retroaclivamente desde |a fecha de ciere da [a X FOLIO 4
convocatonta publica.

TIEMPQ MAXIMO DE CONSTITUCICN

por o menos con CINCO (05) afios de arlencridad a 'a prasentac:on de la oferla (contados a partir X FOLIO 4

PARA CONSORCIOS Q UNIONES TEMPORALES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
Ei proponente debera diligenciar an su tolalidad &l modelo adjunto en & ANEXD 1

FOLIO 11 ¥ 12

CERTIFICACION DE APORTES $.5.S0CIAL Y PARAFISCALES seis (6) meses

anteriornes al cierre.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA FOLIO 14 A 15
Beneficiaric; Universidad Distntal FOLIO 14
Aflanzado A nombre del Oferente; en caso de ser una Union Temporal o Consorcic @l

X FOLIC 14
beneficiariofafianzado se hara a nombre oe los inlegrantes ds la Union Temparal o del Consercio.
Vigencia: 90 dias calendarioffecha de cierre FOLIO 14
Cuantiz; 1% § propussta pressntada X FOLIC 14
AUTORIZACION PARA PROPONER Y CONTRATAR N.A
Persona Juridica N.A
Consorcio-Unidn Temporal N.A
ACTA DE CONSTITUCION SOCIETARIA N.A
Consorcio N.A
Unién Temporal
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REGISTRO UNICO TRIBUTARIOQ -RUT- X .
8 INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES X FOLIO 12
FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTICAD DEL REPRESENTANTE LEGAL X FOLIO 26
SE CONSULTARCN Y NO
ANTECEDENTES CONTRALCGRIA X PRESENTA ANTECEDENTES
SE CONSUILTARSON Y NO
ANTECEDENTES PROCURADLURIA X BRESENTA ANTECEDENTES
. SE COMSULTARON Y NO
ANTECEDENTES POLICIA NACIONAL PRESENTA ANTECEDENTES
SE CONSIHHLTARON ¥ NO
ANTECEDENTES PERSCONERIA DE BOGOTA . PRESENTA ANTECEDENTES

13

PRIMERA EVLAUACION JURIDICA

CERTIFICADO DE MINISTERIO DE TRABAJO no mayor a 30 dias
calendarioa al cierre

LA CERTIFICACION GEL
MINISTERIO DEL TRABAJO
NO TiENE FECHA CE
EXPEDICION RAZON POR

LA CUAL NO PUEDE SER
SUBSANADO
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Ultima actualizacién Lunes, 16 de Enero de 2012

REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa: 3
Que a la fecha, 06/06/2013 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N© 26563281 y Nombres: ORDONEZ
MATEUS GLORIA AMINTA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 4
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

£n cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la teyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas gue no registran antecedentes y para guienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincidn de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nlimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional

mas cercanas.

Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en
el ordenamiento constitucional.

Volver al Inicio

Solicitudes, Quejas, Reclamos
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06/06/13 SIRI CONSULTA CIUDADANA: Powered by Cyberaccount WorkFlow

 ?'-acuraduﬁa"Genera.__ de la Nacmn

Consulta de antecedentes

parmite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura
con solo digitar o] nimere de identificacion de la persona naturat ¢ jundica.

Tipo de Cédula de ciudadania ¥ NUmero 26563281 |

Identificacion ~ Identificacion

['_Gene.raf.mnsulta I

Datos del ciudadano

Sefior{fa) GLORIA AMINTA ORDONEZ MATEUS identificado(a) con Cédula de ciudadania No. 26563281 .

e

El ciudadano no presenta antecedentes 4

Scior(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en
todo el pais.
Fecha de consulta: Jueves, Junio 6, 2013 - Hora de consulta: 18:31:37

siri.procuraduria.gov.co/cwehciddno/Consulta.aspx
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SIRI CONSULTA CIUDADANA: Powered by Cyberaccount WorkFlow

Procuraduria General de la Nacion

S S — T R TRy T TR [} - MM Y e —— ——

Republica de Colpmbig

Consulta de antecedentes

Perrmite Lonsultar ios antecedentes disciplinarics, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura
con sale digitar el numero de identificacién de la persona natural o juridica.

Tipo de Nit v NUumero 8605229312
Identificacion Identificacion

[ Generar consulta ]

Datos del ciudadano

La empresa GYE GRUPO Y ESTRATEGIA S A S identificado(a) con NIT 8605229312 .

El ciudadano no presenta antecedentes -~

Sefior{a) cludadanofa): ba expedicion del certificade de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en

todo ¢l pass.
Fecha de consulta: Jueves, Junio 6. 2013 - Hora de consulta: 18:3003]

siri.procuraduria.gov.ca/cwebeiddno/C onsulta.aspx

1/1
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CONTRALORIA

GENERAL DOF LA REPUBLICA

ICIOS FISCALES Y
RALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JU
HLEONT - JURISDICCION COACTIVA

ERTIFICA:
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16 ’ sables Fi 'SIBOR', Boletin No. 73
Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’.
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13. a las 1830:21. el nimero de i1dentificacion
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con corte a 1 de abril de 2013, hoy jueves 6 de juni
de la Persona Juridica, relacionado a continuacio
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Cadigo de Verificacion

Fsta Certificacién es valida en todo el Temtorio Nacional
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documento de identificacién, coincida con el aqui reg
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De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de:octubre de 2004, la firma mecanica aqui
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plasmada tiene plena validez para todos los.efectos legales. .
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JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

1 Codigo de Verificacion puede constatar la autenticida _ .
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No fegistra antecedentes disciplinarios durante los ultimos cinco (5) afios. Segin revision
gue a la fecha se sfectud al banco de datos que contiene lag anotaciones o sanciones
disciplinarias ¢ inhabilidades que reportan las Entidades Distritales y las dependencias
de ia Personeria de Bogota con atribuciones disciplinarias.

Expedida en Bogotd, D.C., hoy, Siete {07) de junic del afic Dos Mt Trece - 2013, de conformidad
con & articuloe 102 numerat 5 del Decreto Ley 1421 de 1983, Ley 734 de 2002 y las Resoluciones
Nos. 328 del 27 de junio de 2002, 042 del 14 de febreco de 2003 y 816 del 10 de noviembre de
2004 de la Personeria de Boagota, D.C.

Ei presente certificado tiens vigencia de tres {3) meses a partir de la facha da su expedicion.

Ei certificade de antecedsntes contiens las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro da
los cineo {5) afios antariores a su axpedicion y sn todo caso, aqueilas que se refieren a sanciones

o inhabitidades qus s sancuentren vigentes, {Ley 734 de 2002 , art. 174}
ADVERTENCIA: Trez o mas sanciones disciplinarias en los idiltimos cinco {5) ados por faltas

graves o levas dolosas o por ambas constituye inhabllidad para desempaediar cargos piblicos
(art. 28 Num 2 Loy 734 de 2002},

CERTWICADO EXPEDIDO 8S8IN COSTO ALGUNO

0S EN LINEA
nente hay 0 usuarios y 5 invitados en linea.

[ORICO DE NOTICIAS

| pagina contiene informacién que fue importante en su momento y ya no se encuentra vigente o fue despuclicada:
y:/ /otras-noticias/notificacion-de-actos-administrativos-de-la-direccion-de -recursos-humanas
y://otras-noticias/personeria-lanza-alerta-por-devastacion-de-humedates

y:/ /otras-noticias/“despenalizar-no-es-la-solucion”-personero-0

wwav.personeriabog ota. gov.cofantecedentes 12
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